КГОБУ «КАМЧАТСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

Елизовский район

02.09.2024 года                                                                                                     № 56/4-од
 О назначении наставников и

формировании наставнических пар/групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в
КГОБУ «Камчатская санаторная школа-интернат» на 2024-2025 учебный год
утвержденной директором учреждения от 29.08.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Харченко Татьяну Викторовну, воспитателя.
2. Сформировать следующие наставническую  пару/группу:
воспитатель Харченко Т.В. – воспитатель Тюлина О.А.
3. Куратору наставнической пары Юрчак И.Г.:
3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке программы, коррекции
и отслеживании результатов.
3.2. Отслеживать реализацию программы.
3.3. Отчитываться директору учреждения о реализации цикла
наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 И.А. Дёмин

С приказом ознакомлены:
_____________/И.Г. Юрчак /
_____________/Т.В. Харченко/
_____________/О.А. Тюлина /

		2024-09-16T16:07:22+1200
	Дёмин Игорь Аркадьевич